

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna krytiny MŠ Břilice

Objekt:

Západní pavilon se spojovací chodbou

Soupis:

01 - stavební část

KSO: 801 31 13

Místo: Břilice

CC-CZ:

Datum: 19. 5. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

AQUARES, spol.s.r.o.

IČ:

60069929

DIČ:

CZ60069929

Projektant:

Ing. Vladimír Knapík, Třeboň

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

407 755,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	407 755,60	21,00%	85 628,68
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

493 384,28

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna krytiny MŠ Břilice

Objekt:

A - objekt pavilon se spojovací chodbou

Soupis:

01 - stavební část

Místo:

Břilice

Datum:

19. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Ing. Vladimír Knapík,
Třeboň

Uchazeč:

AQUARES, spol.s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

407 755,60

HSV - Práce a dodávky HSV

37 633,49

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

15 928,65

997 - Přesun sutě

21 704,84

PSV - Práce a dodávky PSV

370 122,11

741 - Elektroinstalace - silnoproud

22 528,00

762 - Konstrukce tesařské

65 684,83

764 - Konstrukce klempířské

205 425,78

765 - Krytina skládaná

76 483,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna krytiny MŠ Břilice

Objekt:

A - objekt pavilon se spojovací chodbou

Soupis:

01 - stavební část

Místo: Břilice

Datum: 19. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant: Ing. Vladimír Knapík,
Třeboň

Uchazeč: AQUARES, spol.s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

407 755,60

D	HSV		Práce a dodávky HSV				37 633,49	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				15 928,65	
1	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m ² , o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m ²	63,450	145,00	9 200,25	CS ÚRS 2021 01
			o*1,5		63,450			
2	K	952901120	Vyčištění prostoru po stavebních pracích	m ²	373,800	18,00	6 728,40	
			(o+10*2)*6		373,800			
D	997		Přesun sutě				21 704,84	
3	K	997006014	Úprava stavebního odpadu pytlování nebezpečného odpadu s obsahem azbestu z vlnitých tabulí	t	4,280	500,00	2 140,00	CS ÚRS 2021 01
			4,28		4,280			
4	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	5,365	601,20	3 225,44	CS ÚRS 2021 01
5	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	171,680	15,60	2 678,21	CS ÚRS 2021 01
			5,365*32 *Přepočtené koeficientem množství		171,680			
6	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	5,365	226,00	1 212,49	CS ÚRS 2021 01
7	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	0,804	2 175,00	1 748,70	CS ÚRS 2021 01
8	K	997013821	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) ze stavebních materiálů obsahujících azbest zatříděných do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 05	t	4,280	2 500,00	10 700,00	CS ÚRS 2021 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				370 122,11	
D	741		Elektroinstalace - silnoprúd				22 528,00	
9	K	741101001	Demontáž a likvidace stávajícího vedení hromosvodu na střeše /cca 50m s podpěrami a svorkami, 7x jímací tyč/	kč	1,000	3 520,00	3 520,00	
10	K	741101002	Nové vedení hromosvodu na střeše /cca 50m s podpěrami a svorkami, 2x jímací tyč, napojení na stávající svislé svody/	kč	1,000	15 708,00	15 708,00	
11	K	741101003	Revize hromosvodu	kč	1,000	3 300,00	3 300,00	
D	762		Konstrukce tesařské				65 684,83	
12	K	762342214	Bednění a laťování montáž laťování střech jednoduchých sklonu do 60° při osové vzdálenosti latí přes 150 do 360 mm	m ²	267,849	82,70	22 151,11	CS ÚRS 2021 01
			p		267,849			
13	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m ³	2,411	6 000,00	14 466,00	CS ÚRS 2021 01
14	K	762342441	Bednění a laťování montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí	m ²	267,849	29,10	7 794,41	CS ÚRS 2021 01
			p		267,849			
15	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m ³	0,804	6 000,00	4 824,00	CS ÚRS 2021 01
			p*0,06*0,04*1,25		0,804			
16	K	762342813	Demontáž bednění a laťování laťování střech sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi, z latí průřezové plochy do 25 cm ² při osové vzdálenosti přes 0,50 m	m ²	267,849	19,50	5 223,06	CS ÚRS 2021 01
			p		267,849			
17	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m ³	3,215	1 227,00	3 944,81	CS ÚRS 2021 01
			2,411+0,804		3,215			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	762501501	Dodávka a montáž ztužujícího podkladního prkna pod závětrné lišty	m	25,420	184,00	4 677,28	
	vv		zl		25,420			
19	K	998762101	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	1,843	1 413,00	2 604,16	CS ÚRS 2021 01
D 764			Konstrukce klempířské				205 425,78	
20	K	764001891	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování úžlabí do suti	m	3,500	33,30	116,55	CS ÚRS 2021 01
	vv		ú		3,500			
21	K	764002801	Demontáž klempířských konstrukcí závětrné lišty do suti	m	25,420	30,50	775,31	CS ÚRS 2021 01
	vv		zl		25,420			
22	K	764002841	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	25,420	24,40	620,25	CS ÚRS 2021 01
	vv		zl		25,420			
23	K	764002871	Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdí do suti	m	2,650	24,40	64,66	CS ÚRS 2021 01
	vv		lz		2,650			
24	K	764004801	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti	m	42,300	40,00	1 692,00	CS ÚRS 2021 01
	vv		o		42,300			
25	K	764004861	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti	m	16,000	33,30	532,80	CS ÚRS 2021 01
	vv		4+4+4*2		16,000			
26	K	764011621	Dilatační lišta z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou připojovací, včetně tmelení rš 100 mm	m	2,650	97,40	258,11	CS ÚRS 2021 01
	vv		lk+lz		2,650			
27	K	764111651	Krytina ze svitků, ze šablon nebo taškových tabulí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné z taškových tabulí, sklon střechy do 30°	m2	267,849	464,40	124 389,08	CS ÚRS 2021 01
	vv		p		267,849			
28	K	764211605	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou hřebene větraného v krytině ze šablon větraného z hřebenáčů oblých, včetně větracího pásu rš 400 mm	m	21,800	510,00	11 118,00	CS ÚRS 2021 01
	vv		h		21,800			
29	K	764212612	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou úžlabí rš 1000 mm	m	3,500	551,30	1 929,55	CS ÚRS 2021 01
	vv		ú		3,500			
30	K	764212636	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou štítu závětrnou lištou rš 500 mm	m	25,420	319,50	8 121,69	CS ÚRS 2021 01
	vv		zl		25,420			
31	K	764212662	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu střechy rovné rš 200 mm	m	42,300	246,00	10 405,80	CS ÚRS 2021 01
	vv		o		42,300			
32	K	764212683	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu střechy rovné v krytině ze šablon systémovou okapovou lištou rš 250 mm	m	42,300	271,40	11 480,22	CS ÚRS 2021 01
	vv		o		42,300			
33	K	764311606	Lemování zdí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou boční nebo horní rovné, střeš s krytinou prejzovou nebo vlnitou rš 500 mm	m	2,650	432,50	1 146,13	CS ÚRS 2021 01
	vv		lz		2,650			
34	K	764511602	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm	m	42,300	349,00	14 762,70	CS ÚRS 2021 01
	vv		o		42,300			
35	K	764511622	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel roh nebo kout, žlabu půlkruhového rš 330 mm	kus	1,000	578,70	578,70	CS ÚRS 2021 01
36	K	764511642	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm	kus	4,000	383,60	1 534,40	CS ÚRS 2021 01
37	K	764518622	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odsoků kruhový, průměru 100 mm	m	16,000	434,50	6 952,00	CS ÚRS 2021 01
	vv		4+4+4*2		16,000			
38	M	55350001	správková barva 50ml	litr	0,100	1 190,10	119,01	CS ÚRS 2021 01
39	M	59660012	pás těsnící úžlabí klínový samolepicí š 50mm	m	39,070	26,00	1 015,82	CS ÚRS 2021 01
	vv		zl+lz+4+ú*2		39,070			
40	K	764601001	Dodávka a montáž odvětrávacího komínku ZTI s napojením na větrací potrubí kanalizace	kus	2,000	1 725,94	3 451,88	
41	K	998764101	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	2,248	1 940,00	4 361,12	CS ÚRS 2021 01

D 765

Krytina skládaná

76 483,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
42	K	765111201	Montáž krytiny keramické okapové hrany s okapním větracím pásem	m	42,300	53,00	2 241,90	CS ÚRS 2021 01
	vv		o		42,300			
43	M	59660027	pás ochranný větrací okapní Al š 100mm	m	42,300	31,30	1 323,99	CS ÚRS 2021 01
44	K	765111203	Montáž krytiny keramické okapové hrany s jednoduchou větrací mřížkou	m	42,300	38,30	1 620,09	CS ÚRS 2021 01
	vv		o		42,300			
45	M	59660202	mřížka ochranná větrací jednoduchá š 55mm	kus	42,446	26,00	1 103,60	CS ÚRS 2021 01
46	K	765130010	Nástřik AZC krytiny enkapsulačním přípravkem pro zapouzdření vláken	m2	267,849	70,00	18 749,43	
	vv		p		267,849			
47	K	765131857	Demontáž azbestocementové krytiny vlnité sklonu do 30° do sutí	m2	267,849	80,00	21 427,92	CS ÚRS 2021 01
	vv		p		267,849			
48	K	765131877	Demontáž azbestocementové krytiny vlnité sklonu do 30° hřebene nebo nároží do sutí	m	21,800	87,10	1 898,78	CS ÚRS 2021 01
	vv		h		21,800			
49	K	765191011	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° volně na krokve	m2	267,849	60,00	16 070,94	CS ÚRS 2021 01
	vv		p		267,849			
50	M	28329036	fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 150g/m2 s integrovanou samolepicí páskou	m2	321,419	37,00	11 892,50	CS ÚRS 2021 01
	vv				267,849*1,2 'Přepočtené koeficientem množství			
51	K	998765101	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky do 6 m	t	0,147	1 050,00	154,35	CS ÚRS 2021 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna krytiny MŠ Břilice

Objekt:

Západní pavilon se spojovací chodbou

Soupis:

VON - vedlejší a ostatní náklady

KSO: 801 31 13

Místo: Břilice

CC-CZ:

Datum: 19. 5. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

AQUARES, spol.s.r.o.

IČ:

60069929

DIČ:

CZ60069929

Projektant:

Ing.Vladimír Knapík, Třeboň

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

38 500,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	38 500,00	21,00%	8 085,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

46 585,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výměna krytiny MŠ Břilice
Objekt: A - objekt pavilon se spojovací chodbou
Soupis: **VON - vedlejší a ostatní náklady**

Místo: Břilice
Zadavatel:
Uchazeč: AQUARES, spol. s r. o.

Datum: 19. 5. 2021
Projektant: Ing. Vladimír Knapík,
Třeboň
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	38 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	38 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	4 800,00
VRN6 - Územní vlivy	7 200,00
VRN7 - Provozní vlivy	19 000,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	7 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna krytiny MŠ Břilice

Objekt:

A - objekt pavilon se spojovací chodbou

Soupis:

VON - vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Břilice

Datum:

19. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Ing. Vladimír Knapík,
Třeboň

Uchazeč:

AQUARES, spol.s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

38 500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

38 500,00

D VRN3 Zařízení staveniště

4 800,00

1	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	4 800,00	4 800,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	---------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

D VRN6 Územní vlivy

7 200,00

2	K	065002001	Mimostaveništní doprava materiálů, skládání, amortizace palet, odvoz palet	...	1,000	7 200,00	7 200,00	
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	--

D VRN7 Provozní vlivy

19 000,00

3	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	...	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	--------------------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

4	K	072002001	Silniční provoz - dopravně-inženýrské opatření, dočasné dopravní značení, čištění mechanizace před vjezdem na komunikaci, čištění komunikací, zajištění přístupu a obslužnosti (návrh, vyřízení, realizace)	...	1,000	18 000,00	18 000,00	
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------	--

D VRN8 Přesun stavebních kapacit

7 500,00

5	K	081002000	Doprava zaměstnanců	...	1,000	7 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	---------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna krytiny MŠ Břilice

Objekt:

Severní pavilon - objekt správní, kuchyň

Soupis:

01 - stavební část

KSO: 801 31 13

Místo: Břilice

CC-CZ:

Datum: 19. 5. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

AQUARES, spol.s.r.o.

IČ:

60069929

DIČ:

CZ60069929

Projektant:

Ing. Vladimír Knapík, Třeboň

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

311 676,21

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	311 676,21	21,00%	65 452,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

377 128,21

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výměna krytiny MŠ Břilice

Objekt: B - objekt správní

Soupis: **01 - stavební část**

Místo: Břilice

Datum: 19. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant: Ing. Vladimír Knapík,
Třeboň

Uchazeč: AQUARES, spol. s r. o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

311 676,21

HSV - Práce a dodávky HSV	27 214,03
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	12 250,50
997 - Přesun sutě	14 963,53
PSV - Práce a dodávky PSV	284 462,18
741 - Elektroinstalace - silnoproud	18 986,00
762 - Konstrukce tesařské	46 304,13
764 - Konstrukce klempířské	166 261,35
765 - Krytina skládaná	52 910,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna krytiny MŠ Břilice

Objekt:

B - objekt správní

Soupis:

01 - stavební část

Místo: Břilice

Datum: 19. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant: Ing. Vladimír Knapík,
Třeboň

Uchazeč: AQUARES, spol.s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

311 676,21

D	HSV		Práce a dodávky HSV				27 214,03	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				12 250,50	
1	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m ² , o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m ²	46,500	145,00	6 742,50	CS ÚRS 2021 01
			o*1,5		46,500			
2	K	952901120	Vyčištění prostoru po stavebních pracích (o+10*2)*6	m ²	306,000	18,00	5 508,00	
					306,000			
D	997		Přesun sutě				14 963,53	
3	K	997006014	Úprava stavebního odpadu pytlování nebezpečného odpadu s obsahem azbestu z vlnitých tabulí	t	2,946	500,00	1 473,00	CS ÚRS 2021 01
					2,946			
4	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	3,713	601,20	2 232,26	CS ÚRS 2021 01
5	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	118,816	15,60	1 853,53	CS ÚRS 2021 01
					118,816			
6	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	3,713	226,00	839,14	CS ÚRS 2021 01
7	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	0,552	2 175,00	1 200,60	CS ÚRS 2021 01
8	K	997013821	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) ze stavebních materiálů obsahujících azbest zatříděných do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 05	t	2,946	2 500,00	7 365,00	CS ÚRS 2021 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				284 462,18	
D	741		Elektroinstalace - silnoprúd				18 986,00	
9	K	741101001	Demontáž a likvidace stávajícího vedení hromosvodu na střeše /cca 40m s podpěrami a svorkami, 2x jímací tyč/	kč	1,000	2 420,00	2 420,00	
10	K	741101002	Nové vedení hromosvodu na střeše /cca 40m s podpěrami a svorkami, 2x jímací tyč, napojení na stávající svislé svody/	kč	1,000	12 936,00	12 936,00	
11	K	741101003	Revize hromosvodu	kč	1,000	3 630,00	3 630,00	
D	762		Konstrukce tesařské				46 304,13	
12	K	762342214	Bednění a laťování montáž laťování střech jednoduchých sklonu do 60° při osové vzdálenosti latí přes 150 do 360 mm	m ²	184,140	82,70	15 228,38	CS ÚRS 2021 01
					184,140			
13	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m ³	1,657	6 000,00	9 942,00	CS ÚRS 2021 01
14	K	762342441	Bednění a laťování montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí	m ²	184,140	29,10	5 358,47	CS ÚRS 2021 01
					184,140			
15	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m ³	0,552	6 000,00	3 312,00	CS ÚRS 2021 01
					0,552			
16	K	762342813	Demontáž bednění a laťování laťování střech sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi, z latí průřezové plochy do 25 cm ² při osové vzdálenosti přes 0,50 m	m ²	184,140	19,50	3 590,73	CS ÚRS 2021 01
					184,140			
17	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m ³	2,209	1 227,00	2 710,44	CS ÚRS 2021 01
					2,209			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	762501501	Dodávka a montáž ztužujícího podkladního prkna pod závětrné lišty	m	23,760	184,00	4 371,84	
	vv		zl		23,760			
19	K	998762101	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	1,267	1 413,00	1 790,27	CS ÚRS 2021 01
D 764			Konstrukce klempířské				166 261,35	
20	K	764002801	Demontáž klempířských konstrukcí závětrné lišty do suti	m	23,760	30,50	724,68	CS ÚRS 2021 01
	vv		zl		23,760			
21	K	764002841	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	23,760	24,40	579,74	CS ÚRS 2021 01
	vv		zl		23,760			
22	K	764002881	Demontáž klempířských konstrukcí lemování střešních prostupů do suti	m ²	3,100	1 500,00	4 650,00	CS ÚRS 2021 01
	vv		lk*0,5		3,100			
23	K	764004801	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti	m	31,000	40,00	1 240,00	CS ÚRS 2021 01
	vv		o		31,000			
24	K	764004861	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti	m	7,500	33,30	249,75	CS ÚRS 2021 01
	vv		1*2+5,5		7,500			
25	K	764011621	Dilatační lišta z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou připojovací, včetně tmelení rš 100 mm	m	6,200	97,40	603,88	CS ÚRS 2021 01
	vv		lk+lz		6,200			
26	K	764111651	Krytina ze svitků, ze šablon nebo taškových tabulí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné z taškových tabulí, sklon střechy do 30°	m ²	184,140	464,40	85 514,62	CS ÚRS 2021 01
	vv		p		184,140			
27	K	764211605	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou hřebene větraného v krytině ze šablon větraného z hřebenáčů oblých, včetně větracího pásu rš 400 mm	m	15,500	510,00	7 905,00	CS ÚRS 2021 01
	vv		h		15,500			
28	K	764212636	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou štítu závětrnou lištou rš 500 mm	m	23,760	319,50	7 591,32	CS ÚRS 2021 01
	vv		zl		23,760			
29	K	764212662	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu okapovým plechem střechy rovné rš 200 mm	m	31,000	246,00	7 626,00	CS ÚRS 2021 01
	vv		o		31,000			
30	K	764212683	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu střechy rovné v krytině ze šablon systémovou okapovou lištou rš 250 mm	m	31,000	271,40	8 413,40	CS ÚRS 2021 01
	vv		o		31,000			
31	K	764314611	Lemování prostupů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou bez lišty, střech s krytinou prežizovou nebo vlnitou	m ²	6,000	3 000,00	18 000,00	CS ÚRS 2021 01
	vv		3+3		6,000			
32	K	764315605	Lemování trub, konzol, držáků a ostatních kusových prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou střech s krytinou prežizovou nebo vlnitou, průměr přes 200 do 500 mm	kus	1,000	1 450,00	1 450,00	CS ÚRS 2021 01
33	K	764508135	Montáž svodu kruhového, průměru kolen výtakových	kus	2,000	183,00	366,00	CS ÚRS 2021 01
34	M	55350162	<i>koleno výtakové 100/72°</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>199,60</i>	<i>399,20</i>	<i>CS ÚRS 2021 01</i>
35	K	764511602	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm	m	31,000	349,00	10 819,00	CS ÚRS 2021 01
	vv		o		31,000			
36	K	764511642	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm	kus	3,000	383,60	1 150,80	CS ÚRS 2021 01
37	K	764518622	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odsoků kruhový, průměru 100 mm	m	7,500	434,50	3 258,75	CS ÚRS 2021 01
	vv		1*2+5,5		7,500			
38	M	55350001	<i>správková barva 50ml</i>	<i>litr</i>	<i>0,100</i>	<i>1 190,10</i>	<i>119,01</i>	<i>CS ÚRS 2021 01</i>
39	M	59660012	<i>pás těsnící úžlabí klínový samolepící š 50mm</i>	<i>m</i>	<i>27,760</i>	<i>26,00</i>	<i>721,76</i>	<i>CS ÚRS 2021 01</i>
	vv		zl+lz+4+ú*2		27,760			
40	K	764601001	Dodávka a montáž odvětrávacího komínku ZTI s napojením na větrací potrubí kanalizace	kus	1,000	1 725,94	1 725,94	
41	K	998764101	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	1,625	1 940,00	3 152,50	CS ÚRS 2021 01
D 765			Krytina skládaná				52 910,70	
42	K	765111201	Montáž krytiny keramické okapové hrany s okapním větracím pásem	m	31,000	53,00	1 643,00	CS ÚRS 2021 01
	vv		o		31,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ.	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
43	M	59660027	pás ochranný větrací okapní Al š 100mm	m	31,000	31,30	970,30	CS ÚRS 2021 01
44	K	765111203	Montáž krytiny keramické okapové hrany s jednoduchou větrací mřížkou	m	31,000	38,30	1 187,30	CS ÚRS 2021 01
	vv		o		31,000			
45	M	59660202	mřížka ochranná větrací jednoduchá š 55mm	kus	31,107	26,00	808,78	CS ÚRS 2021 01
46	K	765130010	Nástřík AZC krytiny enkapsulačním přípravkem pro zapouzdření vláken	m2	184,140	70,00	12 889,80	
	vv		p		184,140			
47	K	765131857	Demontáž azbestocementové krytiny vlnité sklonu do 30° do sutí	m2	184,140	80,00	14 731,20	CS ÚRS 2021 01
	vv		p		184,140			
48	K	765131877	Demontáž azbestocementové krytiny vlnité sklonu do 30° hřebene nebo nároží do sutí	m	15,500	87,10	1 350,05	CS ÚRS 2021 01
	vv		h		15,500			
49	K	765191011	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° volně na krokve	m2	184,140	60,00	11 048,40	CS ÚRS 2021 01
	vv		p		184,140			
50	M	28329036	fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 150g/m2 s integrovanou samolepící páskou	m2	220,968	37,00	8 175,82	CS ÚRS 2021 01
	vv		184,14*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		220,968			
51	K	998765101	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky do 6 m	t	0,101	1 050,00	106,05	CS ÚRS 2021 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna krytiny MŠ Břilice

Objekt:

Severní pavilon - objekt správní, kuchyň

Soupis:

VON - vedlejší a ostatní náklady

KSO: 801 31 13

Místo: Břilice

CC-CZ:

Datum: 19. 5. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

AQUARES, spol.s.r.o.

IČ:

60069929

DIČ:

CZ60069929

Projektant:

Ing.Vladimír Knapík, Třeboň

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

38 500,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	38 500,00	21,00%	8 085,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

46 585,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výměna krytiny MŠ Břilice

Objekt: B - objekt správní

Soupis: **VON - vedlejší a ostatní náklady**

Místo: Břilice

Datum: 19. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant: Ing. Vladimír Knapík,
Třeboň

Uchazeč: AQUARES, spol.s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	38 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	38 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	4 800,00
VRN6 - Územní vlivy	7 200,00
VRN7 - Provozní vlivy	19 000,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	7 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna krytiny MŠ Břilice

Objekt:

B - objekt správní

Soupis:

VON - vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Břilice

Datum:

19. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Ing. Vladimír Knapík,
Třeboň

Uchazeč:

AQUARES, spol.s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem **38 500,00**

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 38 500,00

D VRN3 Zařízení staveniště 4 800,00

1	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	4 800,00	4 800,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	---------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

D VRN6 Územní vlivy 7 200,00

2	K	065002001	Mimostaveništní doprava materiálů, skládání, amortizace palet, odvoz palet	...	1,000	7 200,00	7 200,00	
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	--

D VRN7 Provozní vlivy 19 000,00

3	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	...	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	--------------------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

4	K	072002001	Silniční provoz - dopravně-inženýrské opatření, dočasné dopravní značení, čištění mechanizace před vjezdem na komunikaci, čištění komunikací, zajištění přístupu a obslužnosti (návrh, vyřízení, realizace)	...	1,000	18 000,00	18 000,00	
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------	--

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 7 500,00

5	K	081002000	Doprava zaměstnanců	...	1,000	7 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	---------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

Položkový rozpočet

Zakázka: **21034 - ZMĚNY 16.6.2021 VŘ Výměna střešní krytiny Mateřská škola Břilice
U školky 192 Břilice, Třeboň**

Zhotovitel: **AQUARES, spol. s r.o.**
Pístinská 145
37802 STRÁŽ NAD NEŽÁRKOU

IČO: **60069929**
DIČ: **CZ60069929**

Objednat...

IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV	52 920,00
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	52 920,00 CZK
Základní DPH	21 %	11 113,00 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem: 64 033,00 CZK

Za objednatele

16.06.2021

Místo

Datum

Popis:

Platnost cenové nabídky je 3 měsíce od vyhotovení, nebo do zvýšení ceny materiálu.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Položky neobsazené ve VV	HSV	52 920,00	0,00000
Celkem:			52 920,00	0,00000

Platnost cenové nabídky je 3 měsíce od vyhotovení, nebo do zvýšení ceny materiálu.

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1	Položky neobsazené ve VV				52 920,00
1 X1	Zřízení dekontaminační zóny, přesun finančních prostředků z objektu, který se nebude realizovat	soub	1,000	18 000,00	18 000,00
2 X2	Plachtování pískoviště a hracího domku, dle požadavků KHS	soub	1,000	7 500,00	7 500,00
3 X3	Úpravy štítů - vyrovnání výškových rozdílů mezi stávající zdi a střešními latěmi (OSB desky)	soub	1,000	19 220,00	19 220,00
4 X4	Staveništní přesun hmot	soub	1,000	4 250,00	4 250,00
5 X5	Vedlejší rozpočtové náklady	soub	1,000	3 950,00	3 950,00

Platnost cenové nabídky je 3 měsíce od vyhotovení, nebo do zvýšení ceny materiálu.

